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063184***** Bruna***** Medicina Vestibular  Brumado 65,6267 1 Aprovado 1ª opção de campus

058191***** Juliana***** Medicina Vestibular  Brumado 65,4422 2 Aprovado 1ª opção de campus

864973***** Gabriel***** Medicina Vestibular  Brumado 62,9205 3 Aprovado 1ª opção de campus

863452***** Beatrice***** Medicina Vestibular  Brumado 58,0782 4 Aprovado 1ª opção de campus

086946***** Lucas***** Medicina Vestibular  Brumado 57,4173 5 Aprovado 1ª opção de campus

080303***** Yasmin***** Medicina Vestibular  Brumado 57,1777 6 Aprovado 1ª opção de campus

067927***** Ana***** Medicina Vestibular  Brumado 57,1399 7 Aprovado 1ª opção de campus

865948***** Arthur***** Medicina Vestibular  Brumado 55,3356 8 Aprovado 1ª opção de campus

064870***** Pedro***** Medicina Vestibular  Brumado 54,0412 9 Aprovado 1ª opção de campus

069270***** Icaro***** Medicina Vestibular  Brumado 53,6927 10 Aprovado 1ª opção de campus

098253***** Flávia***** Medicina Vestibular  Brumado 53,1852 11 Aprovado 1ª opção de campus

046939***** Ana***** Medicina Vestibular  Brumado 53,0792 12 Aprovado 1ª opção de campus

086525***** Raíssa***** Medicina Vestibular  Brumado 51,7751 13 Aprovado 1ª opção de campus

055804***** Marianne***** Medicina Vestibular  Brumado 50,7212 14 Aprovado 1ª opção de campus

869283***** Mariana***** Medicina Vestibular  Brumado 50,4050 15 Aprovado 1ª opção de campus

075938***** Maria***** Medicina Vestibular  Brumado 49,8411 16 Aprovado 1ª opção de campus

045046***** Beatriz***** Medicina Vestibular  Brumado 49,4825 17 Aprovado 1ª opção de campus

080638***** Laura***** Medicina Vestibular  Brumado 46,6782 18 Aprovado 1ª opção de campus

070722***** Wilson***** Medicina Vestibular  Brumado 46,2467 19 Aprovado 1ª opção de campus

056964***** Jéssica***** Medicina Vestibular  Brumado 45,1271 20 Aprovado 1ª opção de campus

062176***** Giovanna***** Medicina Vestibular  Brumado 44,0525 21 Aprovado 1ª opção de campus

103329***** Pedro***** Medicina Vestibular  Brumado 43,6206 22 Aprovado 1ª opção de campus

102472***** Kevellen***** Medicina Vestibular  Brumado 43,2237 23 Aprovado 1ª opção de campus

066860***** Kelly***** Medicina Vestibular  Brumado 41,2226 24 Aprovado 1ª opção de campus
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077848***** Tayla***** Medicina Vestibular  Brumado 39,3688 25 Aprovado 1ª opção de campus

069735***** Kevin***** Medicina Vestibular  Brumado 76,2906 1 Excedente 2ª opção de campus

102917***** Ágatha***** Medicina Vestibular  Brumado 74,6396 2 Excedente 2ª opção de campus

074246***** Anny***** Medicina Vestibular  Brumado 73,3891 3 Excedente 2ª opção de campus

074468***** Carlos***** Medicina Vestibular  Brumado 69,8870 4 Excedente 2ª opção de campus

053084***** Anna***** Medicina Vestibular  Brumado 64,7968 5 Excedente 2ª opção de campus

047498***** Henrique***** Medicina Vestibular  Brumado 64,3367 6 Excedente 2ª opção de campus

084770***** Beatriz***** Medicina Vestibular  Brumado 61,5870 7 Excedente 2ª opção de campus

057781***** Késia***** Medicina Vestibular  Brumado 60,4953 8 Excedente 2ª opção de campus

046266***** Maria***** Medicina Vestibular  Brumado 60,1114 9 Excedente 2ª opção de campus

030189***** Gabriel***** Medicina Vestibular  Brumado 59,8489 10 Excedente 2ª opção de campus

067070***** Joã***** Medicina Vestibular  Brumado 58,3585 11 Excedente 2ª opção de campus

087739***** Rhanna***** Medicina Vestibular  Brumado 58,1944 12 Excedente 2ª opção de campus

021289***** Julia***** Medicina Vestibular  Brumado 57,5811 13 Excedente 2ª opção de campus

079304***** Jãºlia***** Medicina Vestibular  Brumado 57,0099 14 Excedente 2ª opção de campus

039574***** Yasmin***** Medicina Vestibular  Brumado 56,4914 15 Excedente 2ª opção de campus

068420***** Hanna***** Medicina Vestibular  Brumado 56,2694 16 Excedente 2ª opção de campus

056928***** Mariana***** Medicina Vestibular  Brumado 55,7843 17 Excedente 2ª opção de campus

083507***** Roberta***** Medicina Vestibular  Brumado 55,7271 18 Excedente 2ª opção de campus

062926***** Victoria***** Medicina Vestibular  Brumado 54,3465 19 Excedente 2ª opção de campus

089780***** Iasmim***** Medicina Vestibular  Brumado 54,0519 20 Excedente 2ª opção de campus

083985***** Gabriel***** Medicina Vestibular  Brumado 53,7241 21 Excedente 2ª opção de campus

072481***** Lorena***** Medicina Vestibular  Brumado 53,4632 22 Excedente 2ª opção de campus

109925***** Isabela***** Medicina Vestibular  Brumado 53,3142 23 Excedente 2ª opção de campus

062700***** Bianca***** Medicina Vestibular  Brumado 53,1694 24 Excedente 2ª opção de campus

057298***** Emanuelle***** Medicina Vestibular  Brumado 52,9572 25 Excedente 2ª opção de campus

022378***** Adria***** Medicina Vestibular  Brumado 52,8431 26 Excedente 2ª opção de campus

101492***** Gustavo***** Medicina Vestibular  Brumado 52,3253 27 Excedente 2ª opção de campus

119847***** Ludymilla***** Medicina Vestibular  Brumado 52,3208 28 Excedente 2ª opção de campus

122159***** Hanani***** Medicina Vestibular  Brumado 52,2705 29 Excedente 2ª opção de campus

865482***** Maria***** Medicina Vestibular  Brumado 51,9841 30 Excedente 2ª opção de campus

046995***** Gabriela***** Medicina Vestibular  Brumado 51,9037 31 Excedente 2ª opção de campus

077830***** Carolina***** Medicina Vestibular  Brumado 51,3993 32 Excedente 2ª opção de campus

073870***** Letícia***** Medicina Vestibular  Brumado 50,9321 33 Excedente 2ª opção de campus

867175***** Kauana***** Medicina Vestibular  Brumado 50,4026 34 Excedente 2ª opção de campus

076514***** Layla***** Medicina Vestibular  Brumado 50,3112 35 Excedente 2ª opção de campus

858363***** Isabella***** Medicina Vestibular  Brumado 49,8309 36 Excedente 2ª opção de campus

103456***** Ianna***** Medicina Vestibular  Brumado 49,7960 37 Excedente 2ª opção de campus

864830***** Anna***** Medicina Vestibular  Brumado 49,7821 38 Excedente 2ª opção de campus

067429***** João***** Medicina Vestibular  Brumado 49,5459 39 Excedente 2ª opção de campus
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088766***** Tiago***** Medicina Vestibular  Brumado 49,2928 40 Excedente 2ª opção de campus

057550***** Pedro***** Medicina Vestibular  Brumado 49,1207 41 Excedente 2ª opção de campus

101592***** Luisa***** Medicina Vestibular  Brumado 49,1026 42 Excedente 2ª opção de campus

076308***** Bianca***** Medicina Vestibular  Brumado 48,9520 43 Excedente 2ª opção de campus

056332***** Ítalo***** Medicina Vestibular  Brumado 48,9492 44 Excedente 2ª opção de campus

048073***** Maria***** Medicina Vestibular  Brumado 48,9400 45 Excedente 2ª opção de campus

072586***** Eurides***** Medicina Vestibular  Brumado 48,7125 46 Excedente 2ª opção de campus

064910***** Bruna***** Medicina Vestibular  Brumado 48,6539 47 Excedente 2ª opção de campus

095357***** Pedro***** Medicina Vestibular  Brumado 48,2872 48 Excedente 2ª opção de campus

073537***** Isabella***** Medicina Vestibular  Brumado 48,0876 49 Excedente 2ª opção de campus

075269***** Ingride***** Medicina Vestibular  Brumado 47,7803 50 Excedente 2ª opção de campus

018496***** Manuela***** Medicina Vestibular  Brumado 47,6405 51 Excedente 2ª opção de campus

075719***** Verônica***** Medicina Vestibular  Brumado 47,5883 52 Excedente 2ª opção de campus

056264***** Ana***** Medicina Vestibular  Brumado 47,3537 53 Excedente 2ª opção de campus

060128***** David***** Medicina Vestibular  Brumado 47,2212 54 Excedente 2ª opção de campus

150481***** Arthur***** Medicina Vestibular  Brumado 46,9150 55 Excedente 2ª opção de campus

069164***** Marco***** Medicina Vestibular  Brumado 46,7058 56 Excedente 2ª opção de campus

755151***** Rhayra***** Medicina Vestibular  Brumado 46,6204 57 Excedente 2ª opção de campus

083108***** Heitor***** Medicina Vestibular  Brumado 46,3674 58 Excedente 2ª opção de campus

084058***** Ana***** Medicina Vestibular  Brumado 46,3300 59 Excedente 2ª opção de campus

019664***** Simara***** Medicina Vestibular  Brumado 46,1707 60 Excedente 2ª opção de campus

047391***** Anne***** Medicina Vestibular  Brumado 45,9965 61 Excedente 2ª opção de campus

051379***** Wildelana***** Medicina Vestibular  Brumado 45,9551 62 Excedente 2ª opção de campus

062878***** Maria***** Medicina Vestibular  Brumado 45,8853 63 Excedente 2ª opção de campus

059892***** Danielly***** Medicina Vestibular  Brumado 45,8827 64 Excedente 2ª opção de campus

110199***** Lucas***** Medicina Vestibular  Brumado 45,8732 65 Excedente 2ª opção de campus

044084***** Davi***** Medicina Vestibular  Brumado 45,7022 66 Excedente 2ª opção de campus

048524***** Giulianna***** Medicina Vestibular  Brumado 45,4025 67 Excedente 2ª opção de campus

065752***** Maria***** Medicina Vestibular  Brumado 44,9950 68 Excedente 2ª opção de campus

118912***** Marco***** Medicina Vestibular  Brumado 44,6543 69 Excedente 2ª opção de campus

052182***** Márcio***** Medicina Vestibular  Brumado 43,4403 70 Excedente 2ª opção de campus

117065***** Cathia***** Medicina Vestibular  Brumado 43,2731 71 Excedente 2ª opção de campus

092818***** Míriam***** Medicina Vestibular  Brumado 43,1539 72 Excedente 2ª opção de campus

151887***** Laysla***** Medicina Vestibular  Brumado 41,9036 73 Excedente 2ª opção de campus

045265***** Gabriel***** Medicina Vestibular  Brumado 41,5316 74 Excedente 2ª opção de campus

039855***** Luzia***** Medicina Vestibular  Brumado 37,1912 75 Excedente 2ª opção de campus

094814***** Camille***** Medicina Vestibular  Brumado 77,5870 76 Excedente 3ª opção de campus

031362***** Camilla***** Medicina Vestibular  Brumado 72,6248 77 Excedente 3ª opção de campus

076485***** Felipe***** Medicina Vestibular  Brumado 69,8886 78 Excedente 3ª opção de campus

053749***** Clément***** Medicina Vestibular  Brumado 67,3262 79 Excedente 3ª opção de campus
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062818***** Matheus***** Medicina Vestibular  Brumado 66,7317 80 Excedente 3ª opção de campus

045794***** Maria***** Medicina Vestibular  Brumado 66,3880 81 Excedente 3ª opção de campus

045104***** Sofia***** Medicina Vestibular  Brumado 66,0009 82 Excedente 3ª opção de campus

056000***** Pedro***** Medicina Vestibular  Brumado 65,0396 83 Excedente 3ª opção de campus

081477***** Heitor***** Medicina Vestibular  Brumado 62,3966 84 Excedente 3ª opção de campus

863427***** Thivany***** Medicina Vestibular  Brumado 61,6211 85 Excedente 3ª opção de campus

085007***** Arthur***** Medicina Vestibular  Brumado 61,6026 86 Excedente 3ª opção de campus

044378***** Maria***** Medicina Vestibular  Brumado 61,4522 87 Excedente 3ª opção de campus

084945***** Danny***** Medicina Vestibular  Brumado 60,8411 88 Excedente 3ª opção de campus

865192***** Francisco***** Medicina Vestibular  Brumado 59,7765 89 Excedente 3ª opção de campus

116465***** Pedro***** Medicina Vestibular  Brumado 59,7100 90 Excedente 3ª opção de campus

076662***** Amanda***** Medicina Vestibular  Brumado 59,6825 91 Excedente 3ª opção de campus

118811***** Beatriz***** Medicina Vestibular  Brumado 57,3765 92 Excedente 3ª opção de campus

165270***** Lynda***** Medicina Vestibular  Brumado 57,2940 93 Excedente 3ª opção de campus

085006***** Milton***** Medicina Vestibular  Brumado 57,2042 94 Excedente 3ª opção de campus

038753***** Davi***** Medicina Vestibular  Brumado 57,0703 95 Excedente 3ª opção de campus

075062***** Pétala***** Medicina Vestibular  Brumado 55,8246 96 Excedente 3ª opção de campus

149736***** Maria***** Medicina Vestibular  Brumado 55,5015 97 Excedente 3ª opção de campus

103735***** Eloísa***** Medicina Vestibular  Brumado 55,1942 98 Excedente 3ª opção de campus

103014***** João***** Medicina Vestibular  Brumado 55,0099 99 Excedente 3ª opção de campus

986574***** Kauan***** Medicina Vestibular  Brumado 54,7694 100 Excedente 3ª opção de campus

072994***** Melyssa***** Medicina Vestibular  Brumado 54,4795 101 Excedente 3ª opção de campus

096811***** Ellen***** Medicina Vestibular  Brumado 54,3964 102 Excedente 3ª opção de campus

079760***** Paloma***** Medicina Vestibular  Brumado 52,8070 103 Excedente 3ª opção de campus

021307***** Paulo***** Medicina Vestibular  Brumado 52,8052 104 Excedente 3ª opção de campus

104452***** Maria***** Medicina Vestibular  Brumado 52,3204 105 Excedente 3ª opção de campus

864243***** Thiago***** Medicina Vestibular  Brumado 51,8392 106 Excedente 3ª opção de campus

102132***** Enzo***** Medicina Vestibular  Brumado 51,8049 107 Excedente 3ª opção de campus

071671***** Maria***** Medicina Vestibular  Brumado 51,7067 108 Excedente 3ª opção de campus

058549***** Fernando***** Medicina Vestibular  Brumado 51,5206 109 Excedente 3ª opção de campus

094001***** Eduarda***** Medicina Vestibular  Brumado 51,4907 110 Excedente 3ª opção de campus

099241***** Eduarda***** Medicina Vestibular  Brumado 51,0051 111 Excedente 3ª opção de campus

063774***** Iza***** Medicina Vestibular  Brumado 50,9232 112 Excedente 3ª opção de campus

048453***** Mariana***** Medicina Vestibular  Brumado 50,7324 113 Excedente 3ª opção de campus

103546***** Victor***** Medicina Vestibular  Brumado 50,4197 114 Excedente 3ª opção de campus

100650***** João***** Medicina Vestibular  Brumado 50,2278 115 Excedente 3ª opção de campus

538168***** Luana***** Medicina Vestibular  Brumado 48,8186 116 Excedente 3ª opção de campus

051404***** Maria***** Medicina Vestibular  Brumado 48,4300 117 Excedente 3ª opção de campus

042223***** Laicy***** Medicina Vestibular  Brumado 48,2051 118 Excedente 3ª opção de campus

075990***** Maria***** Medicina Vestibular  Brumado 48,1720 119 Excedente 3ª opção de campus
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088647***** Thainify***** Medicina Vestibular  Brumado 48,0914 120 Excedente 3ª opção de campus

867021***** Almir***** Medicina Vestibular  Brumado 48,0864 121 Excedente 3ª opção de campus

124314***** Isaac***** Medicina Vestibular  Brumado 47,7731 122 Excedente 3ª opção de campus

049495***** Ana***** Medicina Vestibular  Brumado 47,6891 123 Excedente 3ª opção de campus

091577***** Joao***** Medicina Vestibular  Brumado 47,3608 124 Excedente 3ª opção de campus

120492***** Pedro***** Medicina Vestibular  Brumado 47,2318 125 Excedente 3ª opção de campus

091969***** Carol***** Medicina Vestibular  Brumado 47,2103 126 Excedente 3ª opção de campus

080432***** Mariana***** Medicina Vestibular  Brumado 47,1631 127 Excedente 3ª opção de campus

051101***** Andrey***** Medicina Vestibular  Brumado 47,0417 128 Excedente 3ª opção de campus

079611***** José***** Medicina Vestibular  Brumado 46,7349 129 Excedente 3ª opção de campus

061305***** Anne***** Medicina Vestibular  Brumado 46,2532 130 Excedente 3ª opção de campus

041092***** Heitor***** Medicina Vestibular  Brumado 46,2380 131 Excedente 3ª opção de campus

088794***** Anny***** Medicina Vestibular  Brumado 45,9958 132 Excedente 3ª opção de campus

070145***** Nadine***** Medicina Vestibular  Brumado 45,8131 133 Excedente 3ª opção de campus

078979***** Ester***** Medicina Vestibular  Brumado 45,7365 134 Excedente 3ª opção de campus

048483***** Marianna***** Medicina Vestibular  Brumado 45,1332 135 Excedente 3ª opção de campus

857781***** Pedro***** Medicina Vestibular  Brumado 44,2169 136 Excedente 3ª opção de campus

093071***** Samille***** Medicina Vestibular  Brumado 42,7868 137 Excedente 3ª opção de campus

111619***** Kaillany***** Medicina Vestibular  Brumado 37,4848 138 Excedente 3ª opção de campus

015288***** Areli***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Reprovado 2ª opção de campus
Reprovado por não cumprir o requisito do 

item do edital: 7.7.4.

694341***** Elizani***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Reprovado 3ª opção de campus
Reprovado por não cumprir o requisito do 

item do edital: 8.1.d.

022252***** Gabriel***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Reprovado 2ª opção de campus
Reprovado por não cumprir o requisito do 

item do edital: 8.1.d.

065907***** Guilherme***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Reprovado 3ª opção de campus
Reprovado por não cumprir o requisito do 

item do edital: 7.7.4.

038617***** Iago***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Reprovado 2ª opção de campus
Reprovado por não cumprir o requisito do 

item do edital: 7.7.4.

870159***** Julia***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Reprovado 2ª opção de campus
Reprovado por não cumprir o requisito do 

item do edital: 8.1.d.

027084***** Kesllem***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Reprovado 3ª opção de campus
Reprovado por não cumprir o requisito do 

item do edital: 7.7.4.

867561***** Maria***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Reprovado 3ª opção de campus
Reprovado por não cumprir o requisito do 

item do edital: 7.7.4.

053878***** Silmara***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Reprovado 3ª opção de campus
Reprovado por não cumprir o requisito do 

item do edital: 8.1.d.

108454***** Adna***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

016303***** Aguilar***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

109871***** Alisson***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus
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095621***** Ana***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

063966***** Ana***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

065859***** Ana***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

124909***** Ana***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

060442***** Andressa***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

083840***** Anne***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

110265***** Bruna***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

044078***** Caio***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

865828***** Camila***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

867290***** Caroline***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

092347***** Clara***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

072519***** Daniele***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

796676***** Edilene***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

052324***** Elisa***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

042503***** Emanoela***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

017933***** Emanuelle***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

097540***** Emilly***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

058716***** Erika***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

106401***** Fabricio***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

057734***** Fernanda***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

096202***** Francieli***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

077608***** Gabriella***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

048035***** Geovanna***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

080488***** Gesiel***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

066228***** Gleidson***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

020678***** Gustavo***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

862502***** Hanna***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

090584***** Iane***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

095497***** Isabela***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

071727***** Isabella***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

449114***** Isabelle***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

027524***** Iuri***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

021758***** João***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

076133***** José***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

045157***** Laila***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

074636***** Laís***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

865485***** Lara***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

061818***** Larissa***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

094390***** Larissa***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

049815***** Lazla***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus
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069538***** Leandro***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

019862***** Leandro***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

075484***** Letícia***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

048090***** Letícia***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

853996***** Lízian***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

792919***** Luís***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

102459***** Luis***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

078595***** Maria***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

070957***** Maria***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

033375***** Maria***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

082222***** Maria***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

065716***** Maria***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

069486***** Maria***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

114059***** Maria***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

092209***** Maria***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

065292***** Marivaldo***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

071085***** Pedro***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

102760***** Pyetra***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

008386***** Rafael***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

109766***** Rai***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

081522***** Samuel***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

001129***** Seleone***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

013857***** Victor***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

038104***** Virginia***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

080303***** Yasmin***** Medicina Vestibular  Brumado 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

069735***** Kevin***** Medicina Vestibular  Guanambi 76,2906 1 Aprovado 1ª opção de campus

074246***** Anny***** Medicina Vestibular  Guanambi 73,3891 2 Aprovado 1ª opção de campus

062818***** Matheus***** Medicina Vestibular  Guanambi 66,7317 3 Aprovado 1ª opção de campus

084770***** Beatriz***** Medicina Vestibular  Guanambi 61,5870 4 Aprovado 1ª opção de campus

057781***** Késia***** Medicina Vestibular  Guanambi 60,4953 5 Aprovado 1ª opção de campus

046266***** Maria***** Medicina Vestibular  Guanambi 60,1114 6 Aprovado 1ª opção de campus

030189***** Gabriel***** Medicina Vestibular  Guanambi 59,8489 7 Aprovado 1ª opção de campus

116465***** Pedro***** Medicina Vestibular  Guanambi 59,7100 8 Aprovado 1ª opção de campus

073426***** Mateus***** Medicina Vestibular  Guanambi 58,3980 9 Aprovado 1ª opção de campus

087739***** Rhanna***** Medicina Vestibular  Guanambi 58,1944 10 Aprovado 1ª opção de campus

118811***** Beatriz***** Medicina Vestibular  Guanambi 57,3765 11 Aprovado 1ª opção de campus

165270***** Lynda***** Medicina Vestibular  Guanambi 57,2940 12 Aprovado 1ª opção de campus

031582***** Denise***** Medicina Vestibular  Guanambi 57,0498 13 Aprovado 1ª opção de campus

039574***** Yasmin***** Medicina Vestibular  Guanambi 56,4914 14 Aprovado 1ª opção de campus

068420***** Hanna***** Medicina Vestibular  Guanambi 56,2694 15 Aprovado 1ª opção de campus
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076509***** Wessya***** Medicina Vestibular  Guanambi 56,1871 16 Aprovado 1ª opção de campus

056928***** Mariana***** Medicina Vestibular  Guanambi 55,7843 17 Aprovado 1ª opção de campus

083507***** Roberta***** Medicina Vestibular  Guanambi 55,7271 18 Aprovado 1ª opção de campus

149736***** Maria***** Medicina Vestibular  Guanambi 55,5015 19 Aprovado 1ª opção de campus

103735***** Eloísa***** Medicina Vestibular  Guanambi 55,1942 20 Aprovado 1ª opção de campus

096811***** Ellen***** Medicina Vestibular  Guanambi 54,3964 21 Aprovado 1ª opção de campus

089780***** Iasmim***** Medicina Vestibular  Guanambi 54,0519 22 Aprovado 1ª opção de campus

101094***** Thallyta***** Medicina Vestibular  Guanambi 53,7857 23 Aprovado 1ª opção de campus

083985***** Gabriel***** Medicina Vestibular  Guanambi 53,7241 24 Aprovado 1ª opção de campus

109925***** Isabela***** Medicina Vestibular  Guanambi 53,3142 25 Aprovado 1ª opção de campus

045132***** Maria***** Medicina Vestibular  Guanambi 53,2353 1 Excedente 1ª opção de campus

062700***** Bianca***** Medicina Vestibular  Guanambi 53,1694 2 Excedente 1ª opção de campus

057298***** Emanuelle***** Medicina Vestibular  Guanambi 52,9572 3 Excedente 1ª opção de campus

083633***** Raquel***** Medicina Vestibular  Guanambi 52,5743 4 Excedente 1ª opção de campus

101492***** Gustavo***** Medicina Vestibular  Guanambi 52,3253 5 Excedente 1ª opção de campus

119847***** Ludymilla***** Medicina Vestibular  Guanambi 52,3208 6 Excedente 1ª opção de campus

122159***** Hanani***** Medicina Vestibular  Guanambi 52,2705 7 Excedente 1ª opção de campus

400752***** Ester***** Medicina Vestibular  Guanambi 52,1589 8 Excedente 1ª opção de campus

865482***** Maria***** Medicina Vestibular  Guanambi 51,9841 9 Excedente 1ª opção de campus

046995***** Gabriela***** Medicina Vestibular  Guanambi 51,9037 10 Excedente 1ª opção de campus

163594***** Ariel***** Medicina Vestibular  Guanambi 51,8872 11 Excedente 1ª opção de campus

704701***** Daniel***** Medicina Vestibular  Guanambi 51,8135 12 Excedente 1ª opção de campus

102132***** Enzo***** Medicina Vestibular  Guanambi 51,8049 13 Excedente 1ª opção de campus

040292***** Joaquim***** Medicina Vestibular  Guanambi 51,7988 14 Excedente 1ª opção de campus

077830***** Carolina***** Medicina Vestibular  Guanambi 51,3993 15 Excedente 1ª opção de campus

073870***** Letícia***** Medicina Vestibular  Guanambi 50,9321 16 Excedente 1ª opção de campus

160955***** Ana***** Medicina Vestibular  Guanambi 50,6566 17 Excedente 1ª opção de campus

076212***** Elisa***** Medicina Vestibular  Guanambi 50,4696 18 Excedente 1ª opção de campus

103546***** Victor***** Medicina Vestibular  Guanambi 50,4197 19 Excedente 1ª opção de campus

867175***** Kauana***** Medicina Vestibular  Guanambi 50,4026 20 Excedente 1ª opção de campus

076514***** Layla***** Medicina Vestibular  Guanambi 50,3112 21 Excedente 1ª opção de campus

103456***** Ianna***** Medicina Vestibular  Guanambi 49,7960 22 Excedente 1ª opção de campus

096969***** Raphael***** Medicina Vestibular  Guanambi 49,7843 23 Excedente 1ª opção de campus

864830***** Anna***** Medicina Vestibular  Guanambi 49,7821 24 Excedente 1ª opção de campus

088766***** Tiago***** Medicina Vestibular  Guanambi 49,2928 25 Excedente 1ª opção de campus

057550***** Pedro***** Medicina Vestibular  Guanambi 49,1207 26 Excedente 1ª opção de campus

076308***** Bianca***** Medicina Vestibular  Guanambi 48,9520 27 Excedente 1ª opção de campus

056332***** Ítalo***** Medicina Vestibular  Guanambi 48,9492 28 Excedente 1ª opção de campus

048073***** Maria***** Medicina Vestibular  Guanambi 48,9400 29 Excedente 1ª opção de campus

076281***** Ana***** Medicina Vestibular  Guanambi 48,7996 30 Excedente 1ª opção de campus
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072586***** Eurides***** Medicina Vestibular  Guanambi 48,7125 31 Excedente 1ª opção de campus

063342***** Joao***** Medicina Vestibular  Guanambi 48,6169 32 Excedente 1ª opção de campus

867149***** Mariana***** Medicina Vestibular  Guanambi 48,5516 33 Excedente 1ª opção de campus

063492***** Júllia***** Medicina Vestibular  Guanambi 48,5194 34 Excedente 1ª opção de campus

867021***** Almir***** Medicina Vestibular  Guanambi 48,0864 35 Excedente 1ª opção de campus

075269***** Ingride***** Medicina Vestibular  Guanambi 47,7803 36 Excedente 1ª opção de campus

049495***** Ana***** Medicina Vestibular  Guanambi 47,6891 37 Excedente 1ª opção de campus

018496***** Manuela***** Medicina Vestibular  Guanambi 47,6405 38 Excedente 1ª opção de campus

058795***** Mayne***** Medicina Vestibular  Guanambi 47,6283 39 Excedente 1ª opção de campus

075719***** Verônica***** Medicina Vestibular  Guanambi 47,5883 40 Excedente 1ª opção de campus

056264***** Ana***** Medicina Vestibular  Guanambi 47,3537 41 Excedente 1ª opção de campus

091969***** Carol***** Medicina Vestibular  Guanambi 47,2103 42 Excedente 1ª opção de campus

080432***** Mariana***** Medicina Vestibular  Guanambi 47,1631 43 Excedente 1ª opção de campus

150481***** Arthur***** Medicina Vestibular  Guanambi 46,9150 44 Excedente 1ª opção de campus

069164***** Marco***** Medicina Vestibular  Guanambi 46,7058 45 Excedente 1ª opção de campus

755151***** Rhayra***** Medicina Vestibular  Guanambi 46,6204 46 Excedente 1ª opção de campus

083108***** Heitor***** Medicina Vestibular  Guanambi 46,3674 47 Excedente 1ª opção de campus

084058***** Ana***** Medicina Vestibular  Guanambi 46,3300 48 Excedente 1ª opção de campus

041092***** Heitor***** Medicina Vestibular  Guanambi 46,2380 49 Excedente 1ª opção de campus

019664***** Simara***** Medicina Vestibular  Guanambi 46,1707 50 Excedente 1ª opção de campus

047391***** Anne***** Medicina Vestibular  Guanambi 45,9965 51 Excedente 1ª opção de campus

059892***** Danielly***** Medicina Vestibular  Guanambi 45,8827 52 Excedente 1ª opção de campus

110199***** Lucas***** Medicina Vestibular  Guanambi 45,8732 53 Excedente 1ª opção de campus

078979***** Ester***** Medicina Vestibular  Guanambi 45,7365 54 Excedente 1ª opção de campus

044084***** Davi***** Medicina Vestibular  Guanambi 45,7022 55 Excedente 1ª opção de campus

048524***** Giulianna***** Medicina Vestibular  Guanambi 45,4025 56 Excedente 1ª opção de campus

065752***** Maria***** Medicina Vestibular  Guanambi 44,9950 57 Excedente 1ª opção de campus

118912***** Marco***** Medicina Vestibular  Guanambi 44,6543 58 Excedente 1ª opção de campus

076607***** Pedro***** Medicina Vestibular  Guanambi 44,3633 59 Excedente 1ª opção de campus

098861***** Anna***** Medicina Vestibular  Guanambi 44,0185 60 Excedente 1ª opção de campus

052182***** Márcio***** Medicina Vestibular  Guanambi 43,4403 61 Excedente 1ª opção de campus

117065***** Cathia***** Medicina Vestibular  Guanambi 43,2731 62 Excedente 1ª opção de campus

092818***** Míriam***** Medicina Vestibular  Guanambi 43,1539 63 Excedente 1ª opção de campus

151887***** Laysla***** Medicina Vestibular  Guanambi 41,9036 64 Excedente 1ª opção de campus

039855***** Luzia***** Medicina Vestibular  Guanambi 37,1912 65 Excedente 1ª opção de campus

031362***** Camilla***** Medicina Vestibular  Guanambi 72,6248 66 Excedente 2ª opção de campus

103722***** Gabriel***** Medicina Vestibular  Guanambi 70,8287 67 Excedente 2ª opção de campus

059345***** Bruno***** Medicina Vestibular  Guanambi 66,9921 68 Excedente 2ª opção de campus

039081***** Alissa***** Medicina Vestibular  Guanambi 66,3565 69 Excedente 2ª opção de campus

045104***** Sofia***** Medicina Vestibular  Guanambi 66,0009 70 Excedente 2ª opção de campus
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063184***** Bruna***** Medicina Vestibular  Guanambi 65,6267 71 Excedente 2ª opção de campus

058191***** Juliana***** Medicina Vestibular  Guanambi 65,4422 72 Excedente 2ª opção de campus

063958***** Maria***** Medicina Vestibular  Guanambi 63,5897 73 Excedente 2ª opção de campus

864973***** Gabriel***** Medicina Vestibular  Guanambi 62,9205 74 Excedente 2ª opção de campus

081477***** Heitor***** Medicina Vestibular  Guanambi 62,3966 75 Excedente 2ª opção de campus

032848***** Larissa***** Medicina Vestibular  Guanambi 61,4993 76 Excedente 2ª opção de campus

864846***** Maria***** Medicina Vestibular  Guanambi 61,2309 77 Excedente 2ª opção de campus

865192***** Francisco***** Medicina Vestibular  Guanambi 59,7765 78 Excedente 2ª opção de campus

866305***** Gisele***** Medicina Vestibular  Guanambi 58,3942 79 Excedente 2ª opção de campus

080303***** Yasmin***** Medicina Vestibular  Guanambi 57,1777 80 Excedente 2ª opção de campus

047956***** Luiza***** Medicina Vestibular  Guanambi 56,6449 81 Excedente 2ª opção de campus

865948***** Arthur***** Medicina Vestibular  Guanambi 55,3356 82 Excedente 2ª opção de campus

867957***** Lair***** Medicina Vestibular  Guanambi 54,3565 83 Excedente 2ª opção de campus

064870***** Pedro***** Medicina Vestibular  Guanambi 54,0412 84 Excedente 2ª opção de campus

054333***** Ruan***** Medicina Vestibular  Guanambi 53,9675 85 Excedente 2ª opção de campus

069270***** Icaro***** Medicina Vestibular  Guanambi 53,6927 86 Excedente 2ª opção de campus

098253***** Flávia***** Medicina Vestibular  Guanambi 53,1852 87 Excedente 2ª opção de campus

046939***** Ana***** Medicina Vestibular  Guanambi 53,0792 88 Excedente 2ª opção de campus

104452***** Maria***** Medicina Vestibular  Guanambi 52,3204 89 Excedente 2ª opção de campus

860985***** Andressa***** Medicina Vestibular  Guanambi 51,8405 90 Excedente 2ª opção de campus

059264***** Kaio***** Medicina Vestibular  Guanambi 51,1395 91 Excedente 2ª opção de campus

022374***** Renan***** Medicina Vestibular  Guanambi 50,7580 92 Excedente 2ª opção de campus

055804***** Marianne***** Medicina Vestibular  Guanambi 50,7212 93 Excedente 2ª opção de campus

869283***** Mariana***** Medicina Vestibular  Guanambi 50,4050 94 Excedente 2ª opção de campus

075938***** Maria***** Medicina Vestibular  Guanambi 49,8411 95 Excedente 2ª opção de campus

106354***** Mell***** Medicina Vestibular  Guanambi 48,9995 96 Excedente 2ª opção de campus

022944***** Giovana***** Medicina Vestibular  Guanambi 47,9277 97 Excedente 2ª opção de campus

093606***** Alice***** Medicina Vestibular  Guanambi 47,9191 98 Excedente 2ª opção de campus

091577***** Joao***** Medicina Vestibular  Guanambi 47,3608 99 Excedente 2ª opção de campus

094838***** Fabrício***** Medicina Vestibular  Guanambi 47,1745 100 Excedente 2ª opção de campus

079611***** José***** Medicina Vestibular  Guanambi 46,7349 101 Excedente 2ª opção de campus

080638***** Laura***** Medicina Vestibular  Guanambi 46,6782 102 Excedente 2ª opção de campus

070722***** Wilson***** Medicina Vestibular  Guanambi 46,2467 103 Excedente 2ª opção de campus

858644***** Anna***** Medicina Vestibular  Guanambi 46,0705 104 Excedente 2ª opção de campus

095151***** Ana***** Medicina Vestibular  Guanambi 45,9259 105 Excedente 2ª opção de campus

112287***** Giovanna***** Medicina Vestibular  Guanambi 45,7683 106 Excedente 2ª opção de campus

047635***** Elton***** Medicina Vestibular  Guanambi 45,6633 107 Excedente 2ª opção de campus

126218***** Karina***** Medicina Vestibular  Guanambi 44,3399 108 Excedente 2ª opção de campus

062176***** Giovanna***** Medicina Vestibular  Guanambi 44,0525 109 Excedente 2ª opção de campus

103329***** Pedro***** Medicina Vestibular  Guanambi 43,6206 110 Excedente 2ª opção de campus
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086373***** Victor***** Medicina Vestibular  Guanambi 40,4248 111 Excedente 2ª opção de campus

084940***** Maria***** Medicina Vestibular  Guanambi 76,6505 112 Excedente 3ª opção de campus

095002***** Tais***** Medicina Vestibular  Guanambi 66,8497 113 Excedente 3ª opção de campus

085144***** Giulia***** Medicina Vestibular  Guanambi 66,1843 114 Excedente 3ª opção de campus

033410***** Layanne***** Medicina Vestibular  Guanambi 65,0772 115 Excedente 3ª opção de campus

094438***** Filipe***** Medicina Vestibular  Guanambi 64,8118 116 Excedente 3ª opção de campus

047498***** Henrique***** Medicina Vestibular  Guanambi 64,3367 117 Excedente 3ª opção de campus

080389***** Alexandre***** Medicina Vestibular  Guanambi 63,5695 118 Excedente 3ª opção de campus

067070***** Joã***** Medicina Vestibular  Guanambi 58,3585 119 Excedente 3ª opção de campus

863452***** Beatrice***** Medicina Vestibular  Guanambi 58,0782 120 Excedente 3ª opção de campus

021289***** Julia***** Medicina Vestibular  Guanambi 57,5811 121 Excedente 3ª opção de campus

096795***** João***** Medicina Vestibular  Guanambi 57,5104 122 Excedente 3ª opção de campus

859056***** Maria***** Medicina Vestibular  Guanambi 57,3737 123 Excedente 3ª opção de campus

067927***** Ana***** Medicina Vestibular  Guanambi 57,1399 124 Excedente 3ª opção de campus

079304***** Jãºlia***** Medicina Vestibular  Guanambi 57,0099 125 Excedente 3ª opção de campus

858365***** Joã***** Medicina Vestibular  Guanambi 55,7998 126 Excedente 3ª opção de campus

089404***** Raissa***** Medicina Vestibular  Guanambi 54,5245 127 Excedente 3ª opção de campus

097350***** Emilly***** Medicina Vestibular  Guanambi 54,3329 128 Excedente 3ª opção de campus

064460***** Samara***** Medicina Vestibular  Guanambi 53,4864 129 Excedente 3ª opção de campus

092789***** Ithallo***** Medicina Vestibular  Guanambi 53,2478 130 Excedente 3ª opção de campus

124005***** Giovanna***** Medicina Vestibular  Guanambi 52,9312 131 Excedente 3ª opção de campus

859409***** Enzo***** Medicina Vestibular  Guanambi 52,6803 132 Excedente 3ª opção de campus

049867***** Thaís***** Medicina Vestibular  Guanambi 52,2828 133 Excedente 3ª opção de campus

119390***** Deyvid***** Medicina Vestibular  Guanambi 51,5424 134 Excedente 3ª opção de campus

062301***** Catarine***** Medicina Vestibular  Guanambi 50,5626 135 Excedente 3ª opção de campus

060969***** Beatriz***** Medicina Vestibular  Guanambi 50,4284 136 Excedente 3ª opção de campus

072845***** Larah***** Medicina Vestibular  Guanambi 50,2271 137 Excedente 3ª opção de campus

858363***** Isabella***** Medicina Vestibular  Guanambi 49,8309 138 Excedente 3ª opção de campus

070229***** Marcella***** Medicina Vestibular  Guanambi 49,6387 139 Excedente 3ª opção de campus

085448***** Maria***** Medicina Vestibular  Guanambi 49,5487 140 Excedente 3ª opção de campus

067429***** João***** Medicina Vestibular  Guanambi 49,5459 141 Excedente 3ª opção de campus

045046***** Beatriz***** Medicina Vestibular  Guanambi 49,4825 142 Excedente 3ª opção de campus

047573***** Maria***** Medicina Vestibular  Guanambi 49,3264 143 Excedente 3ª opção de campus

074665***** Hellen***** Medicina Vestibular  Guanambi 48,7342 144 Excedente 3ª opção de campus

051379***** Wildelana***** Medicina Vestibular  Guanambi 45,9551 145 Excedente 3ª opção de campus

056964***** Jéssica***** Medicina Vestibular  Guanambi 45,1271 146 Excedente 3ª opção de campus

073541***** Júlia***** Medicina Vestibular  Guanambi 44,2101 147 Excedente 3ª opção de campus

868318***** João***** Medicina Vestibular  Guanambi 44,0507 148 Excedente 3ª opção de campus

091739***** Ayanne***** Medicina Vestibular  Guanambi 44,0061 149 Excedente 3ª opção de campus

858088***** Aisha***** Medicina Vestibular  Guanambi 43,7366 150 Excedente 3ª opção de campus
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125282***** Mirelle***** Medicina Vestibular  Guanambi 43,1663 151 Excedente 3ª opção de campus

862921***** Rávila***** Medicina Vestibular  Guanambi 42,4280 152 Excedente 3ª opção de campus

015288***** Areli***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Reprovado 1ª opção de campus
Reprovado por não cumprir o requisito do 

item do edital: 7.7.4.

694341***** Elizani***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Reprovado 2ª opção de campus
Reprovado por não cumprir o requisito do 

item do edital: 8.1.d.

022252***** Gabriel***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Reprovado 3ª opção de campus
Reprovado por não cumprir o requisito do 

item do edital: 8.1.d.

870159***** Julia***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Reprovado 1ª opção de campus
Reprovado por não cumprir o requisito do 

item do edital: 8.1.d.

867561***** Maria***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Reprovado 1ª opção de campus
Reprovado por não cumprir o requisito do 

item do edital: 7.7.4.

866937***** Saamy***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Reprovado 2ª opção de campus
Reprovado por não cumprir o requisito do 

item do edital: 8.1.d.

108454***** Adna***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

065111***** Ana***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

065859***** Ana***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

066756***** Ana***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

057482***** Ana***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

124909***** Ana***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

083840***** Anne***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

044827***** Antonio***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

095350***** Beatriz***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

065521***** Bianca***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

075934***** Brenda***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

014166***** Brenda***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

110265***** Bruna***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

047697***** Caique***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

865828***** Camila***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

057719***** Carla***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

092347***** Clara***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

796676***** Edilene***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

042503***** Emanoela***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

017933***** Emanuelle***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

106401***** Fabricio***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

057734***** Fernanda***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

080442***** Filipe***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

049055***** Gabriel***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

068981***** Gabriela***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

048035***** Geovanna***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus
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080488***** Gesiel***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

066228***** Gleidson***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

863285***** Ian***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

090584***** Iane***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

449114***** Isabelle***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

066439***** Isnanda***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

027524***** Iuri***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

021758***** João***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

076226***** Julia***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

045157***** Laila***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

094390***** Larissa***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

054206***** Laylla***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

049815***** Lazla***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

069538***** Leandro***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

019862***** Leandro***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

048090***** Letícia***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

792919***** Luís***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

102459***** Luis***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

102597***** Luiza***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

118645***** Marcelle***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

078595***** Maria***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

082222***** Maria***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

069486***** Maria***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

114059***** Maria***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

079037***** Muller***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

071085***** Pedro***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

075285***** Pedro***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus

102597***** Pedro***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

008386***** Rafael***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

109766***** Rai***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

081876***** Soany***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 1ª opção de campus

042088***** Sofia***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

074401***** Taís***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 3ª opção de campus

080303***** Yasmin***** Medicina Vestibular  Guanambi 0,0000 - Desistente 2ª opção de campus


